
@
MUNICIPALIDAD DE OMOA

PLANILLA DE SUELDOS DE EMPLEADOS MUNICIPALES PERMANENTES
SEGUNDA QUINCENA DE FECHA f 6 AL 30 DE AGOSTO DE 2021

1 REGIDOR #1
50,575.00 s0,575.002 REGIDORA #2 x 50,575.00

101,150.00 101,150.00101,150.00REGIDOR #3
50,575.00 50,575.00REGIDOR á4 50,575.00

101,150.00 101,150.005 REGIOORA *5 101,150.00

25,241.50 25,287.50 25,247.506 REGIDOR f6
50,575.0050,575.00 50,575.00'1 REGIDOR #7

25,287.5O 2S,2A1.SO8 REGIOORA }8 25,247.50
349.06 L. 32,300.00 9,252.60 23,047.40I ATCALDE MUNICIPAL 64,600.00L. L. 32,300.00 8,903.54

2,54432 349.06 L. 16,150.00 2,497.38 71,252.6210 vtcE- At-cAto€ 32,300.00L. L. 16,150.00
t-. 5,000.00 5,650.9412,000.00t-. L. 6,000.00 349.0611 SECRETARIA ASISTINTE

349.06 L. 11,500.00 1,147.59 10,352.4172 sECRETARIA MUNICIPAL 23,000.00L, L. 11,500.00 798.S3

349.06 349.06ASISTENTE DE SECRETARIA 349.06L- r-. 349.06

L. 11,500.00 798.53 349.06 L. 11,500.00 1,147.59 10,352.4713 AUOITOR INfERNO 23,000.00L.

L. 10,500.00 9,652.4121,000.00L. L. 10,500.00 498.53 x x74 GERENTE ADMINISTRATIVO

349.06 L. 8,000.00 349.06 7,650.9415 OTICIAI- INÉORMACION PUSLICA 16,000.00L, L. &000.00 x

349.05 L. 6,000.00 349.06 5,650.94ANALISTA DE SISTEMAS 12,000.00L. t-. 6,000.00
t. 6,000.00 5,650.94MOTORISTA D€ ATCALDE 12,O00.00L. L_ 6,000.0077

349.06 L. 5,698.17 349.06 5,349.1118 MOTORISTA MUNICIPAL 11,396.34L. L. 5,698.17
349.06 L. 10,000.00 697.59 9,302.4119 JEFE DE CONTABILIDAD 20,000.00L. L. 10,000.00

L. 6,000.00 x 349.06 L. 6,000.00 349.06 5,650.9420 ASISTENTE DE COÑTABILIDAD 12,000.00L.

L. 6,000.00 349.06 5,550.9412,000.00L. L. 6,000.002L ASISTENTE DE CONTABILIDAD

349.06 L. 11,500.00 10,352.4122 JEFE DETESORERIA 23,000.00L. t. 11,500,00

x 349.06 L. 6,000.00 349.06 5.650.94ASISTENTE DE TESORERIA 12,000.00L. L. 5,000.00
L. 6,000.0012,000.00L. L. 6,000.00 349.06 5,650.9424 CAJERA

L. 9,000.00 397.59 a,602.4125 JEFE CONTROI.TRIBUÍARIO L. 18,000.00 L. 9,000.00 48.S3 x

349.06 L. 8,000.00 349.05 7,650.9426 SUBDIRECTOR CONTROL TRIB. 16,000.00L. L. 8,000.00

L. 8,000.00 349.06 L. 8,000.00 349.06 7,650.9427 ASrsf€NfE L. 16,000.00
349.06 L. 5,000.00 349.06 5,650.9428 ATENCION AL CONTRUBUYENTE L 12,000.o0 L. 6,000.00
349.06 L. 6,000.00 349.06 5,650.9429 Af€ÑCION AT CONTRISUYENTE 12,000.00L, L. 6,000.00

x 349.06 t-. 5,598.17 349.06 5,349.1130 RECOLECTOR TRIEUTARIO 11,396.34L. L. 5,698.17
L. 5,698.17 349.06L 5,698.17 349.06 s,349.7131 RECOTECTOR TRISUTARIO 11,396.34t.

349.06 L. s,698.17 349.06 5,349.1132 RECOLECTOR TRIBUIARIO 11,396.34t. L. 5,598.17
349.06 L. 5,698.17 349.06 5,349.11RECOLECTOR TRIBUTARIO 11,396.34L, L. 5,698.17

L. 6,000.00 349.06 L. 6,000.00 349.06 s,650.9434 RECOLECTOR DE OFICINA 12,000.00t.
L. 9,000.00 397.59 4,602.4118,000.00L, L. 9,000.00 48.5335 DIRECTOR DE AUDITORIA FISCAL

349.06 L. 8,000.00 349.06 7,650.9436 DIRECTOR DE COMPRAS 16,000.00t. L. 8,000.00

L. 9,000.00 48.S3 349.06 r. 9,000.00 397.59 8,602.4137 OIRECTOR DE CATASfRO 18,000.00L,

L. 6,500.00 6,150.9413,000.00t. L. 6,500.00 349.06 349.0638 SUS DIRECTOR CATASTRO

t. 6,000.00 349.06 5,650.9439 DIGITADOR CATASTRAL 12,000.00t. L. 6,000.00 x
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349.06

349.06 847.59

349.06 349.06

348.53

349.05

798.53

349.06

349.06

349.06

349.06



L. 11,396.34 L. 5,698.17 x x x 349.06 L. 5,698.17 349.06 5,349.t!40 PERSONAL DE CAMPO

L. 11,396.34 L. 5,698.17 x x x 349.06 L. 5,698.17 349.06 5,349.114L PERSONAL OE CAMPO

L. 18,000.00 L. 9,000.00 x 48.53 x x 349.06 L. 9,000.00 397.59 8,602.4L42 DIRECTOR DE TOPOGRAFIA

L. 5,698.17 x x x 349.06 L. 5,698.17 349.06 5,349.!L43 PERSONAL OE CAMPO L. 11,396.34

L. s,698.17 x x x 349.06 L. 5,698.17 349.06 5,349.1144 PERSONAL OE CAMPO L. 11,396.34

x x 349.06 L. 8,000.00 349.06 7,650.9445 JEFE DE RECURSOS HUMANOS L. 16,000.00 L. 8,000.00

x 48.53 x x 349.06 L. 9,000.00 397.59 8,602.4L46 JEFE DE JUSTICIA MUNICIPAL L. L8,000.00 L. 9,000.00
x x 349.06 L. 6,000.00 349.06 5,650.9447 ASISTENTE JUSTICIA MUNICIPAL L. 12,000.00 L. 6,000.00

x x 349.06 L. s,598.17 349.06 5,349.1148 VIGITANTE L. 11,396.34 L. 5,698.17 x

x 349.06 L. 5,698.17 349.06 5,349.1149 VIGITANTE L. 11,396.34 L. 5,598.17 x x

L. 7,000.00 349.O650 D¡RECTOR DE POLICIA MUNICIPAL L. 14,000.00 L. 7,000.00 x x x 349.06 6,650.94

x 349.06 L. 5,698.17 349.0651 POLICIA MUNICIPAL L. 11,396.34 L. 5,698.17 x x 5,349.11

52 POLICIA MUN¡CIPAL L. 11,396.34 L. 4,609.98 x x 349.06 L. 4,609.98 349.06 4,260.92

53 POLICIA MUNICIPAL L. lL,396.34 L. 5,598.17 x x x 349.06 L. 5,698.17 349.06 5,349.!t
54 DIRECTOR DE U.M.A L. 15,000.00 L. 8,000.00 x x x 349.06 L. 8,000.00 349.06 7,650.94

55 ASISTENTE DE UMA L. 11,396.34 L. 5,698.17 x x x 349.06 L. 5,698.17 349.06 5,349.11

56 TECNICO TRC L. 11,395.34 L. 5,698.17 x x x 349.06 L. 5,598.17 349.06 5,349.7L

57 JEFE DE RELACIONES PUBLICAS L. 16,000.00 L. 8,000.00 x x x 349.05 L. 8,000.00 349.O6 7,650.94

L. 18,000.00 L. 9,000.00 x 48.53 x x 349.06 L. 9,000.00 397.59 8,602.4158 JEFE DESARROLLO COMUN.

L. 12,000.00 L. 6,000.00 x x 349.06 L. 6,000.00 349.06 5,650.9459 OFICIAL DEL FOCAL

L. 16,000.00 L. 8,000.00 x x x 349.06 L. 8,000.00 349.06 7,650.9460 COORDINADORA DE CONVIDA

L. 9,000.00 x x x 349.06 L. 9,000.00 349.06 8,650.9461 JEFE OE TURISMO L. 18,000.o0

L. 5,598.17 x x x 349.06 L. 5,698.17 349.06 5,349.1152 SECRET OFICINA DE LA MUJER L. 11,396.34

x x x 349.06 L. 9,000.00 349.06 8,650.9463 DIRECTOR DE UfM L. 18,000.00 L. 9,000.00
x x 349.06 L. 7,000.00 349.06 6,650.9464 SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS L. 14,000.00 L. 7,000.00

14,985.69 t9,896.42 838,330.70 34,882.11 803,797.65TOTAL t. 859,985.84 434,079,76 404,600.00
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